СОВЕТУЛ ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ
ПОПОРУЛУЙ А РАЙОНУЛУЙ
СЛОБОЗИЯ ШИ ОРАШУЛ СЛОБОЗИЯ
АЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ
НИСТРЯНЕ

	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: 2000px-Coat_of_arms_of_Transnistria]
	РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТІВ
СЛОБОДЗЕЙСЬКОГО РАЙОНУ
І МІСТА СЛОБОДЗЕЯ
ПРИДНIСТРОВСЬКОΪ МОЛДАВСЬКОΪ
РЕСПУБЛIКИ

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЛОБОДЗЕЙСКОГО РАЙОНА И ГОРОДА СЛОБОДЗЕЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р Е Ш Е Н И Е
 48 сессии 25 созыва Совета народных депутатов Слободзейского района и г. Слободзея
25. 06. 2020 года.	             г.Слободзея.

«Об утверждении списка возможных заёмщиков Фонда государственного резерва ПМР по г. Слободзея»

Руководствуясь Постановлением Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 28 марта 2018 года № 2031 »Об утверждении Положения о направлениях и порядке расходования средств финансового резерва Фонда государственного резерва Приднестровской Молдавской Республики, сформированного за счёт средств безвозмездной помощи РФ, поступившей для предоставления технических кредитов целях оказания поддержки субъектам агропромышленного комплекса, субъектам малого предпринимательства Приднестровской Молдавской Республики» в текущей редакции, в соответствии со ст. 17 Закона  Приднестровской Молдавской Республики от 5 ноября 1994 года «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации» (СЗМР 94-4) в текущей редакции и на основании обращения заместителя главы государственной администрации Слободзейского района и г. Слободзея - начальника управления по развитию инфраструктуры  г. Слободзея от 23.06.2020 года № 07а-07/36,
Совет народных депутатов Слободзейского района и г. Слободзея
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать в качестве возможного заёмщика Фонда государственного резерва Приднестровской Молдавской Республики для предоставления беспроцентного займа на развитие личного подсобного хозяйства следующего жителя города  Слободзея:
	1. Затыка Станислава Валерьевича.
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить  на постоянную депутатскую комиссию по вопросам планирования, бюджета и финансам (председатель – В.А.Цуркан).

Председатель
Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]Слободзейского района и г. Слободзея 				      В.Л. Чернобай

image1.png